MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 053, DE 12 DE ABRIL DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de
acordo com o documento encaminhado pela Comissão de Biossegurança do Curso
de Odontologia, resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Biossegurança do Curso de Odontologia, pelo período de 1 ano:

Profª. Roselaine Terezinha Pozzobon – SIAPE 382786 - Presidente

Profª. Tatiana Bernardon Silva – SIAPE 1437377 – Vice-Presidente

Profª. Alexsandra Botezeli Stolz – SIAPE 2201560

Profª. Gabriela Salatino Liedke – SIAPE 1895978

Profª. Mariana Marquezan – SIAPE 1220403

Profª. Raquel Pippi Antoniazzi – SIAPE 2496585

TAE Gisele Jung Francischatto – SIAPE 2325401

TAE Michele Miriam May – SIAPE 2210472

Colaboradores:

Prof. Carlos Heitor Cunha Moreira – SIAPE 2199718

TAE Carolina Tonini Goulart – SIAPE 4449619

II – REVOGAR a Portaria 061/2020-CCS de 29 de abril de 2020

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 053 - Designa Comissão de Biossegurança
do Curso de Odontologia.pdf

14
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.030691/2021-51
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

22/04/2021 09:43:09

Código Verificador: 610682

Código CRC: 9bd12a0b

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=610682&crc=9bd12a0b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=610682&crc=9bd12a0b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=610682&crc=9bd12a0b